
Uchwała nr 1606/360/IV/2014
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 2.09.2014 r. 

w sprawie:

zatwierdzenia zaktualizowanego programu rzeczowo – finansowego na rok 2014 i zawarcia
aneksu nr 1 do  umowy dotacji dla zadania  pn. „Przebudowa i modernizacja istniejących

skoczni narciarskich HS10, HS20 i HS40 wraz z wieżą sędziowską w Wiśle Centrum”  

na podstawie art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 596).

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1

1. Zatwierdza  się  zaktualizowany  program  rzeczowo  –  finansowy   na  rok  2014  dla  zadania
pn. „Przebudowa i modernizacja istniejących skoczni narciarskich HS10, HS20 i HS40 wraz
z wieżą sędziowską w Wiśle Centrum”, który stanowi załącznik  nr 1 do  niniejszej  uchwały.

2. Zawiera się aneks nr 1 do umowy nr 1052/IW/2014 z 26 marca 2014 r. dla zadania jak w pkt 1,
zwiększający  dotację  do  kwoty  1 860 000  zł  (słownie:  jeden  milion  osiemset  sześćdziesiąt
tysięcy złotych).
Projekt aneksu nr 1  stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Mirosław Sekuła    -  Marszałek Województwa ………........

2. Aleksandra Skowronek    -  Wicemarszałek Województwa ....................

3. Kazimierz Karolczak                  -  Wicemarszałek Województwa ....................

4. Stanisław Dąbrowa    -  Członek Zarządu ....................

5. Arkadiusz Chęciński    -  Członek Zarządu ....................


	Uchwała nr 1606/360/IV/2014
	Zarządu Województwa Śląskiego

	w sprawie:

